令和 7年 4月 3日

組合員・従業員 様

三重県美容業生活衛生同業組合

令和 7 年度 せいえいみえ一斉清掃活動 参加者募集！

 いつも組合事業にご協力いただきありがとうございます。

さて、毎年実施しております標記活動につきまして今年も下記の通り実施いたしますので

ご協力のほどお願いいたします。

記

   １ 一斉清掃日時：令和７年６月２３日（月）１０時～１３時

            （予備日：令和７年６月３０日（月））

      ２ 受 付 時 間：午前９時３０分～９時５０分

   ３ 受 付 場 所：津御殿場海岸「みよし」前駐車場＜地図参照＞

  ４ 一斉清掃場所：津御殿場海岸 海の家から北上１キロ（津市）

   ５ 実施可否判断：天候等の状況を見極め、当日午前６時までに決定します。

 参加者は

① 氏名

② 年齢(保険をかけるため R7.6/23現在の年齢)

③ 昼食 要または不要

④ 予備日(6/30)の参加または不参加

を事務局までご連絡お願いいたします。       ０５９－２２８－６８４１